

Årsredovisning

för

Pling & Plong i Sundsvall AB

556567-8736

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Pling & Plong i Sundsvall AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 22 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall den 22 december 2022



Elionor Magnusson

Årsredovisning
för
Pling & Plong i Sundsvall AB
556567-8736

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för Pling & Plong i Sundsvall AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 1999 och bedriver försäljning av herr- och damkonfektion. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Birsta City, Sundsvall.

Företaget har sitt säte i Sundsvalls kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mot bakgrund av utbrottet av Covid-19 följs händelsutvecklingen noga och åtgärder vidtas för att minimera eller eliminera påverkan på verksamheten.

Kontrollbalansräkning är upprättad per 2022-08-31, denna utvisar att bolagets aktiekapital är intakt.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 850	6 541	7 688	9 565
Resultat efter finansiella poster	-62	-553	374	-274
Kassalikviditet (%)	20	32	7	14
Soliditet (%)	neg	neg	11	neg

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror huvudsakligen på ökad försäljning i takt med att Covid-restriktionerna har avtagit.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	107 321	-552 762	-325 441
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-552 762	552 762	0
Årets resultat				-62 386	-62 386
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-445 441	-62 386	-387 827

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-445 442
årets förlust	-62 386
	-507 828
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-507 828
	-507 828

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023022712172

2023022712173

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 850 262	6 541 076
Övriga rörelseintäkter		0	586 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 850 262	7 127 346
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 326 898	-3 417 601
Övriga externa kostnader		-1 807 247	-1 679 264
Personalkostnader	2	-2 749 890	-2 564 748
Summa rörelsekostnader		-8 884 035	-7 661 613
Rörelseresultat		-33 773	-534 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 661	-18 495
Summa finansiella poster		-28 613	-18 495
Resultat efter finansiella poster		-62 386	-552 762
Resultat före skatt		-62 386	-552 762
Årets resultat		-62 386	-552 762

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 283 072

2 046 781

Summa varulager

2 283 072

2 046 781

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

9 862

363

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

509 645

793 704

Summa kortfristiga fordringar

519 507

794 067

Kassa och bank

Kassa och bank

19 533

17 594

Summa kassa och bank

19 533

17 594

Summa omsättningstillgångar

2 822 112

2 858 442

SUMMA TILLGÅNGAR

2 822 112

2 858 442

Balansräkning

Not
1

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-445 442

107 320

Årets resultat

-62 386

-552 762

Summa fritt eget kapital

-507 828

-445 442

Summa eget kapital

-387 828

-325 442

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

3

486 445

685 423

Summa långfristiga skulder

486 445

685 423

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

41 560

31 821

Leverantörsskulder

1 002 895

1 151 985

Skatteskulder

0

3 125

Övriga skulder

1 327 547

1 098 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

351 493

213 039

Summa kortfristiga skulder

2 723 495

2 498 461

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 822 112

2 858 442

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	5	4,5

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 250 000	1 250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	486 445	685 423

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	3 855 000	3 855 000
	3 855 000	3 855 000

Sundsvall den 22 december 2022



Elionor Magnusson
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 22 december 2022



Mats Bengtsson
Auktoriserad revisor


